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Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:21,50   2009: 01:17,50   2008: 01:15,50   2007: 01:14,00   2005 bis 2006: 01:12,50   2004 und älter: 01:10,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:05,40
2. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:06,24
3. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 01:09,01
4. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 01:10,78
5. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 01:13,88
6. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:15,37
7. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:15,86
8. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:15,93
9. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:16,89
10. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:18,52
11. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 01:20,38

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 01:06,37
2. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 01:10,11
3. Franziska Billeb 2009 Aqua Sports Delligsen 01:11,18
4. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:12,27
5. Ana Garibay Estrada 2009 SSG Braunschweig 01:13,93
6. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:17,58 ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 01:04,01
2. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 01:05,12
3. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:08,45
4. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 01:08,88
5. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 01:09,28
6. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 01:10,15
7. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 01:10,70
8. Victoria Hilzendeger 2008 SC Bodenteich 01:10,76
9. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 01:10,89
10. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 01:11,42
11. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 01:14,09
12. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:17,07 ENM

abgemeldet
Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V.
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Anisa Sabovic 2007 W98 Hannover 01:03,62
2. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 01:06,77
3. Jule Dirks 2007 SG RethenSarstedt 01:07,88
4. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 01:08,18
5. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:08,50
6. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:08,99
7. Lisa Marie Didszun 2007 VfV Hildesheim 01:11,04
8. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:14,84 ENM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:06,49
2. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 01:08,83
3. Insa Heins 2005 TuS Zeven 01:09,55
4. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 01:11,22
5. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 01:13,13 ENM
6. Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:14,78 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anisa Sabovic 2007 W98 Hannover 01:03,62
2. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 01:04,01
3. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 01:05,12
4. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:05,40
5. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:06,24
6. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 01:06,37
7. Lara Sophie Klein 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:06,49
8. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:06,71
9. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 01:06,77
10. Jule Dirks 2007 SG RethenSarstedt 01:07,88
11. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 01:08,18
12. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:08,45
13. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:08,50
14. Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen 01:08,52
15. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 01:08,83
16. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 01:08,88
17. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:08,99
18. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 01:09,01
19. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 01:09,28
20. Insa Heins 2005 TuS Zeven 01:09,55
21. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 01:10,11
22. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 01:10,15
23. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 01:10,70
24. Victoria Hilzendeger 2008 SC Bodenteich 01:10,76
25. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 01:10,78
26. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 01:10,89
27. Lisa Marie Didszun 2007 VfV Hildesheim 01:11,04
28. Franziska Billeb 2009 Aqua Sports Delligsen 01:11,18
29. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 01:11,22
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
30. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 01:11,42
31. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 01:12,27
32. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 01:13,13 ENM
33. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 01:13,88
34. Ana Garibay Estrada 2009 SSG Braunschweig 01:13,93
35. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 01:14,09
36. Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:14,78 ENM
37. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:14,84 ENM
38. Jette Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 01:15,37
39. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:15,86
40. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:15,93
41. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:16,89
42. Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:17,07 ENM
43. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:17,58 ENM
44. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:18,52
45. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 01:20,38

nicht am Start
Alina Hahn 1995 SGS Hannover ENM

abgemeldet
Liv-Gretje Sterr 1997 Hannoverscher SV 1892
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